
1 

 

UCHWAŁA Nr  84/ V/2024 

ZARZĄDU SPÓŁKI 

Szpital Czerniakowski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie 

z dnia  6 września 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie 

diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologii i histopatologii oraz prowadzenia Banku Krwi na rzecz 

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o. o.  

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Aktu Założycielskiego jednoosobowej spółki Miasta  

Stołecznego Warszawy pod firmą: Szpital Czerniakowski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Warszawie (Akt notarialny z dnia 11 października 2022 roku Repertorium A nr 15916/2022) 

oraz art. 26, 26a i 27 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2024.799 t.j.), 

Zarząd w głosowaniu jawnym, poza posiedzeniem, w trybie ,,przy wykorzystaniu środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość” uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Szpital Czerniakowski sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Stępińskiej 19/25 w Warszawie ogłasza konkurs 

ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologii                          

i histopatologii oraz prowadzenia Banku Krwi na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o. o.  

 

 

                 w okresie od dnia  1 października 2024 r. do dnia  31 grudnia  2024 r.  

 

§ 2 

 

W celu realizacji zadania wskazanego w § 1: 

1. Zamieszcza się ogłoszenie o konkursie ofert o treści określonej w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

Uchwały: 

a) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o. przy ul. Stępińskiej 19/25 

b) na stronie internetowej pod adresem: www.szpitalczerniakowski.waw.pl 

 

2. Powołuje się Komisję Konkursową  w składzie: 

 

1) Przewodniczący Komisji Konkursowej: 

lek. med. Radosław Rzepka - Dyrektor ds. Medycznych, 

 

2) Członkowie: 

Aneta Gomółka – Siembora  - Dyrektor ds. Administarcyjno – Technicznych, 

Joanna Balcerak - Kierownik  Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia – Sekretarz            

Komisji.  

 

Do działań Komisji Konkursowej ma zastosowanie Regulamin Pracy Komisji Konkursowej będący 

Załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 

3. Określa się i wprowadza  dokumentację konkursową do niniejszej Uchwały: 

a) Formularz ofertowy  - załącznik do  SWKO, 

b) Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert (SWKO)– Załącznik Nr 3, 

c) Wzór umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, 

mikrobiologii i histopatologii oraz prowadzenia Banku Krwi – Załącznik  Nr 4, 

d) Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych - Załącznik nr 5, 

e) Wzór umowy najmu wraz z rzutem pomieszczenia przeznaczonego na punkt pobrań.– Załącznik 

nr 6. 

 

 

 

http://www.szpitalczerniakowski.waw.pl/


2 

 

 

  § 3 

 

1. Otwarcie i rozpatrzenie ofert nastąpi w siedzibie Szpitala, pok. nr 117  (budynek administracyjny)                  

w dniu 20 września 2024 o godz. 1130  

2.  Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi niezwłocznie po otwarciu i rozpatrzeniu ofert na stronie 

internetowej Szpitala www.szpitalczerniakowski.waw.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Udzielającego Zamówienie. 

3.  Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.  

  

          § 4 

 

Za realizację niniejszej Uchwały odpowiedzialny jest Dyrektor ds. Medycznych. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

 

W głosowaniu udział wzięło: 2 Członków Zarządu. 

 

- za    2, 

 

 

- przeciw  0. 

 

 

- wstrzymało się 0. 

 

 

Podpisy: 

 

1. Prezes Zarządu Pan Paweł Obermeyer                ……………………………… 

 

 

 

2. Członek Zarządu Pan Gwidon Wójcik  ………………………………. 

 

 

 

 

 

 

file:///E:/Pulpit%20stary/Szpital/KONTRAKTY/2015/Lekarze/Konkurs%20Lekarze%20od%2001.01.2015/2012%20r/Konkurs%20-%2001.01.2012%20r%20%20wersja%20%20-%2002.02.2012/www.szpitalczerniakowski.waw.pl

		2024-09-06T12:55:57+0200
	Gwidon Józef Wójcik


		2024-09-06T13:01:31+0200
	Paweł Jerzy Obermeyer




